
DZPZ/ 2651 / 65 / 2024                                 Olsztyn, dnia 15 kwietnia 2024 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Beata Dela  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę jednorazowych bronchoskopów.  

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy bronchoskop z polem widzenia 120°?  - w określeniu pola 

widzenia Zamawiający prawdopodobnie popełnił błąd pisarski. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania bronchoskopów z 

polem widzenia 120 st., przy zachowaniu pozostałych wymogów z SWZ.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy bronchoskop z głębią ostrości w zakresie  

0,5 – 120mm? – parametr lepszy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania bronchoskopów z 

głębia ostrości w zakresie 0,5-120mm, przy zachowaniu pozostałych wymogów z SWZ.  

 

Pytanie 3 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% do 1% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2, 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 4 



DZPZ/ 2651 / 65 / 2024                                 Olsztyn, dnia 15 kwietnia 2024 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Beata Dela  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 15% do 10% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 

 

                                                                                   DYREKTOR  
                                                                                    WSS w Olsztynie 

                                                                                    Irena Kierzkowska 

 

                                                                                                                   (Podpis osoby uprawnionej) 


